גילוי אודות הערכות שווי מהותיות ומהותיות מאוד בהתאם לתקנות הדוחות

סגל הרשות הדגיש את חשיבות מתן הגילוי הנדרש אודות הערכות שווי מהותיות ומהותיות מאוד<sup>2</sup> ובפרט גילוי המודל, ההנחות, ההערכות שבבסיסן ודרך ביסוסן, באופן

<sup>1</sup> בהתאם לדרישה בתקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל – 1970.
<sup>2</sup> על פי תקנה 8(ט) לתקנות הדוחות.

מפורט (לעניין זה יצוין כי בדוחות רבעוניים דרישת הגילוי היא רק לגבי הערכות שווי מהותיות מאד ולא לגבי הערכות שווי מהותיות)

כמו כן, סגל הרשות נתן דגשים במספר נושאים וביניהם:

**(1) בחינת נאותות הנחת העסק החי וגילויים בדבר אי ודאות מהותית בקשר עם המצב**

- (5) אסטרטגיה ותוכניות החברה לשנה הקרובה – ככל שעקב המצב, דירקטוריון החברה החליט לעדכן את אסטרטגיית החברה ו/או את תוכניותיה לשנה הקרובה, אם לאור התממשות סיכונים ואם לאור קיומן של הזדמנויות, מוצע לשקול לעדכן סעיפים אלו בגילוי.

## 2. מדיניות תרומות

סעיף 11 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 קובע כי חברה רשאית "לתרום סכום סביר למטרה ראויה, אף אם התרומה אינה במסגרת שיקולים עסקיים כאמור, אם נקבעה לכך הוראה בתקנון". לאור המצב הביטחוני בו שרויה המדינה עקב מלחמת "חרבות ברזל", והאירועים הטרגיים שקדמו לה, התגייסו גורמים רבים במשק ובכללם גם חברות ציבוריות למתן תרומות לטובת שיקום האזרחים והיישובים שנפגעו, המאמץ המלחמתי והחוסן האזרחי.